
TABELLA B

TARIFFE CUSTODIA VEICOLI

Custodia Veicoli di peso fino a 3,5 T

Fino a 24 ore dal momento della
rimozione

€ 14,18

Custodia oltre le 24 ore successive alla
rimozione e fino a 48 ore dalla
rimozione (ulteriori)

€ 11,35

Oltre le 48 ore e fino alla mezzanotte
dello stesso giorno, e per ogni giorno
successivo fino al 10°

€ 11,35

Dall’11° al 30° giorno € 7,56

Oltre il 30° giorno € 4,72

Custodia altri veicoli Ciclomotori a due ruote Motocicli

Dal 1° al 10° giorno € 3,78 € 6,15

Oltre il 10° giorno € 2,83 € 4,72

TARIFFE CUSTODIA VELOCIPEDI E MONOPATTINI

Tariffa onnicomprensiva rimozione e
custodia

€ 10,22

Per la custodia di veicoli di massa complessiva a pieno carico superiore a 3,5 T, si

applicano le tariffe previste per i veicoli fino a 3,5 T aumentate delle 10% per ogni

tonnellata o frazione di tonnellata superiore di veicoli di massa complessiva a pieno

carico superiore a 3,5 T.
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